



# **BDH Byg ApS**

Elektravej 57, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 39 18 43 89

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Brian Dahl Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BDH Byg ApS Elektravej 57 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 39 18 43 89 Stiftet: 15. december 2017 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Dahl Sørensen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	BDH Holding af 28/3 2019 ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er i lighed med tidligere år murervirksomhed, samt herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.967.140 mod 7.520.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -569.594 mod 446.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af tab på enkeltstager. Der er iværksat tiltag i 2024 som forventes at forbedre indtjeningen.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen vil på førstkommande generalforsamling fremsætte forslag til reetablering af egenkapitalen. Det er forventningen at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening. Herudover har selskabets ejer tilkendegivet økonomisk støtte til selskabet såfremt der bliver behov herfor.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.967.140</b>	<b>7.520</b>
2 Personaleomkostninger	-5.435.378	-6.919
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.546	-10
<b>Driftsresultat</b>	<b>-490.784</b>	<b>591</b>
Andre finansielle indtægter	-2.825	1
Øvrige finansielle omkostninger	-89.796	-9
<b>Resultat før skat</b>	<b>-583.405</b>	<b>583</b>
Skat af årets resultat	13.811	-137
<b>Årets resultat</b>	<b>-569.594</b>	<b>446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	446
Disponeret fra overført resultat	-569.594	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-569.594</b>	<b>446</b>



## Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.000	65
Materielle anlægsaktiver i alt	42.000	65
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>65</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	116.000	25
Varebeholdninger i alt	116.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.474.268	1.551
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	203.219	286
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51
Andre tilgodehavender	103.539	103
Periodeafgrænsningsposter	249.094	196
Tilgodehavender i alt	2.030.120	2.187
Likvide beholdninger	0	422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.146.120</b>	<b>2.634</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.188.120</b>	<b>2.699</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-569.594	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>446</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-519.594</u></b>	<b><u>496</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Andre hensatte forpligtelser	<u>102.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>102.000</u></b>	<b><u>14</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	230.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	578.960	256
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.125.809	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	123
Anden gæld	<u>670.004</u>	<u>1.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.605.714</u>	<u>2.189</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.605.714</u></b>	<b><u>2.189</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.188.120</u></b>	<b><u>2.699</u></b>

- 1 Kapitalberedskab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Kapitalberedskab</b>		
Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen vil på førstkommende generalforsamling fremsætte forslag til reetablering af egenkapitalen. Det er forventningen at egenkapitalen kan reetableres ved indtjening. Herudover har selskabets ejer tilkendegivet økonomisk støtte til selskabet såfremt der bliver behov herfor.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.793.707	6.233
Pensioner	541.910	580
Andre omkostninger til social sikring	42.404	50
Personaleomkostninger i øvrigt	57.357	56
	<b>5.435.378</b>	<b>6.919</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	15
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	203.219	286
Aconto faktureringer	0	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>203.219</b>	<b>286</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid mellem 12-58 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 916.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BDH Holding af 28/3 2019 ApS, CVR-nr. 40486658, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
